

„Bachusikowym szlakiem” - 07 października 2023r.



Jak zawsze piesze wycieczki pch „Bachusikowym szlakiem” cieszą się dużym zainteresowaniem naszych uczniów. W październikowym spacerze wzięło udział 20 uczniów z klas 1-8. Celem spaceru było: Poznanie Zielonej Góry od strony tradycji i jej atrakcji turystycznych. Kształcenie umiejętności komunikacji i współpracy między uczniami. Poprawa sprawności psychofizycznej uczniów. Cele udało się zrealizować z nawiązką. Podczas naszego wyjścia nieoczekiwanie wzięliśmy też udział w wydarzeniu – tj. w wielkim otwarciu Teatru Lalek na Placu Teatralnym. Zaraz po wyjściu ze Szkoły udaliśmy się do Centrum Informacji Turystycznej w Zielonej Górze. Tam wzięliśmy udział w spotkaniu z miejskim przewodnikiem turystycznym. Ciekawie opowiedział nam o Zielonej Górze i jej turystycznych atrakcjach. Uczniowie zadawali wiele pytań dotyczących Zielonej Góry. Po spotkaniu odszukaliśmy najciekawsze bachusiki zlokalizowane na trasie naszej wycieczki. Z niektórymi z nich wykonaliśmy zdjęcia zbiorowe, a niektórzy i indywidualne. Udało się odnaleźć ok. 20 bachusików. Po drodze do Muzeum Ziemi Lubuskiej trafiliśmy na plenerową imprezę związaną z otwarciem Zielonogórskiego Teatru Lalek. Zabawy było co niemiara. Teren przed nowym budynkiem zamienił się w kolorowy plac zabaw. Przywitały nas na nim prawdziwie baśniowe postaci: kolorowe smoki, szczudlarze i tańczące, piękne księżniczki. Mogliśmy sprawdzić piłkarskie umiejętności Dyrektora Lubuskiego Teatru pana Roberta Czechowskiego, który słynną kulą ziemską z Akademii Pana Kleksa zagrał z dziećmi w nogę. Na małych i dużych łasuchów czekał też namiot pełen łakoci. Wszystkie zabawy i aktywności uwieczniliśmy na zdjęciach.

W Muzeum, do którego udaliśmy się już zgodnie z planem naszej wycieczki, poznaliśmy historię Zielonej Góry, którą w przystępny sposób przedstawiono w formie makiety interaktywnej, ekranów dotykowych i portali interaktywnych, gablot. Po tak aktywnie spędzonym czasie wycieczkę zakończyliśmy przy pomniku św. Urbana - patrona naszego Miasta. W tym dniu wykonaliśmy ok. 4000 kroków. Fotorelacja – poniżej <https://photos.app.goo.gl/DKdJSQkiWqFpuZHp9>

